
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 59CA63B9-BD4E-4634-A1EA-87150F309671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr XII/97/2025

z dnia 25 kwietnia 2025r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 403 632,00 600 000,00 1 003 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 600 000,00 950 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 600 000,00 600 000,00

151 938 183,78 600 000,00 152 538 183,78

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2025 rok

Razem:

Id: 59CA63B9-BD4E-4634-A1EA-87150F309671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr XII/97/2025

z dnia 25 kwietnia 2025r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 183 856,29 600 000,00 1 783 856,29

85111 Szpitale ogólne 0,00 600 000,00 600 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 600 000,00 600 000,00

GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 0,00 600 000,00 600 000,00

157 333 375,09 600 000,00 157 933 375,09

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2025 rok

Razem:

Id: 59CA63B9-BD4E-4634-A1EA-87150F309671. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-04-25T13:50:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




